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XX. Albrecht, Markgraf von Brandenburg, vertragt sich mit Conrad,
Erzbischof von Magdeburg, wegen der Lebuser Domherren zu Frankfurt
und wegen des Landes Lebus, so wie wegen der Schldsser Calbe, ...
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XX. Ulbredht, Marfgraf von Brandenburg, verfrdgt ficdh mit Conrad, Gribijdof von Magbeburg,
wegen ber Qebufer Domberven ju Frankfurt und wegen ved Landed Lebusd, fo wic wegen ber
Gih[Bffer Galbe, Sorne und Guprif und der Jaad bei Altenhaufen und Pardben,
am 28. Geptember (1268—78).

Nos Albertus, dei gracia Marchio Brandenburgenfis, Notum facimus vniverfis ac
recognofcimus per preflentes, Quod cum venerabili patre ac domino Conrado, Archiepilopo
Magdeburgenli concordauimus in hune modum f[uper quibulfdam Articulis infraleriptis faper
quibus concordare non poterant, ymo diuverfa Jura pronuncianerant homines domini Archiepilcopi
et eciam noftri, qui ad decidendum omnes gwerrarum articulos inter dictum Archiepifcopum et
nos [ubortos fuerant deputati, In primis de locaciene canonicorum lubucenfis ecclefie in fran-
kenuorde, quod dominus Archiepifcopus dicit in iniuriam [ui et [ue ecclefie factum elle, debemus
frater nofter dominus Otto, Marchio Brandenburgen(is et nos bona fide cum omni diligen-
tia laborare, quod de locacione eiufdem ecclefie fecundum uoluntatem demini Archiepifcopi omnia
ordinentur et quidquid in hoe negotio in bona ueluntate predictorum canonicorum potuerimus ob-
tinere, id finaliter attemptabimus et complebimus ante feltum beati Martini Proxime nun¢ ventu-
rum, nifi de bona voluntate Archiepifcopi diutius protrahatur, et i infra predictum tempus prefati
canonici, licet per nos fideliter moniti nequaquam voluerint domini Archiepifcopi nee eciam noftre
acquiefcere voluntati, tunc per dominum Archiepifcopum et nos immobiliter feruabitur, quidquid
per nobiles viros Comitem Conradum de wernigerode ac dominum waltherum de Bar-
beye de locatione eorundem canonicorum pronunctiatum ae [fententiatum fuerit iultum elle, Quod
fi contra nos pronunctiaverint in negocio fepedicto, tunc canonicos contra dominum Archiepifeopum
nullatenus ulterins defendemus.  Si vero contra dominum Archiepileopum [entencianerint, dominus
Archiepilcopus nec iplos eanonicos nec nos [uper predictis de cetero moleltabit. Caltrum Calue
et Opidum cum [uis attinentiis dominus Archiepilcopus fratribus noftris et nobis in iuftum pheo-
dum conferet et nos ab iplo idem recipiemus, feut et alia bona, que nofltri progenitores a Magde-
burgenfi ecclelia tenuerunt. Ut autem hoe dominus Archiepifcopus beniuole faciat ac gratanter,
Nos Caltrum Zorne cum fuis pertinenciis et Caftrum cupric cum [uis attinenciis a Magd. Ar-
chiepifcopo in feode recipiemus, eum primum idem Archiepifcopus, quod fibi conferantur a rege [eu
Imperatore, potuerit obtinere, Tune enim in manus Regis refignabimus dicta bona, Venationem
etiam ferarum aput Aldenhufen pro medietate ' dimittemus Archiepifcopo fepedicto, Ita tamen,
quod dominus Archiepifcopus dominos de werberghe a predicta venatione amoueat Ita, quod ab
omni impeticioni cellent penitus et guiefcant. Feras ibidem dominus Archiepifeopus fouebit et de-
fendet fideliter nec aliquem ibi venari permittet, nec etiam nos fine fua ac noltra beniuola uolun-
tate. Venacio eciam ferarum prope Parchen Caftrum Archiepifcopi, ubi iam dominus Archiepi-
[copus feras nutriri facit, pro parte media noltra erit et ibidem nos fimiliter mittere debemus feras
et ad nutriendum et defendendum eafdem auxilium dicto Archiepilcopo, quod pollumus, faciemus,
Preterea procurabimus, quod Aduccatus nofter in Spandow infra hine et feltum penthecoltes
talem quantitatem et numernm lignorum et eiufdem ualoris reftituat domino Archiepifcopo fecun-
dum, quod eidem accepit et eadem fibi faciemus apud Plawe in villa wulterwiz prefentari. De
omnibus vero, que in terra Lubulana inter dominum Archiepifcopum et nos vertuntur, nominabit
dominus Archiepifcopus ex [uis hominibus, quos voluerit, quibus ibidem committet fua negotia per-